
1 
 

      

 

 

 

 

      

Toruń, dnia 11.03.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

W dniu 11.03.2022 r. o godz. 10:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

REMONT BUDYNKU NR 4 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM  

PRZY UL. SIENKIEWICZA 35-37 W TORUNIU.  

REMONT – WYMIANA PRZEGRÓD PRZECIWPOŻAROWYCH. 

Nr referencyjny RB/9/12WOG/2022 

 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 197.624,12 zł brutto. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto złożonych ofert oraz okres gwarancji: 

 

 

OFERTA NR 1  
WYKONAWCA: VENED Jan Powierski, ul. Łąkowa 1, 86-140 Gródek, woj. kujawsko-pomorskie 
 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
198.393,95 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 

OFERTA NR 2 
WYKONAWCA: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „SEBMARK” Sebastian Sowiński,  

ul. Majkowska 18A, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
228.852,00 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 



2 
 

OFERTA NR 3 
WYKONAWCA: KARBIN Patryk Kaleta, ul. Jagiellońska 25B/12, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-   

pomorskie 
 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
238.188,25 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 

OFERTA NR 4 
WYKONAWCA:  ARKADA-KOD NADOLNI Spółka Jawna Szymon Nadolny, ul. Witosa 7B, 86-100 

Świecie, woj. kujawsko-pomorskie 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
196.606,94 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 

OFERTA NR 5 
WYKONAWCA: FEMINA Agnieszka Nowak, ul. Przemysłowa 27, 86-060 Nowa Wieś Wielka, woj. 

kujawsko-pomorskie 
 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
216.520,37 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

OFERTA NR 6 
WYKONAWCA: FENSTERBAU Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa     

Łukasz Skibiński, ul. Krańcowa 10, 64-600 Oborniki, woj. wielkopolskie 
 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
224.324,73 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 

   

                   KOMENDANT  

                             / - /  

              płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

 

 

 



3 
 

 


